



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento



RELAÇÃO DE ITENS

SEMAPLAN



Dotação Orçamentária: 04.121.0002.2.020 - Manutenção da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de terceiro pessoa jurídica

Subelemento: 3.3.90.39.79 - Limpeza e conservação

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Contratação de empresa para prestação de serviços de Limpa Fossa, executado mecanicamente, com caminhão toco ou truck, equipado com tanque de capacidade mínima de 8.000 litros, e bomba de alta pressão, a vácuo ou lobular, e mangueira de sucção.	carrada	30	R\$ 143,00	R\$ 4.290,00

Valor Total:

R\$ 4.290,00

SEMOB

Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2.055 - Manutenção da Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Urbanismo

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de terceiro pessoa jurídica

Subelemento: 3.3.90.39.79 - Limpeza e conservação

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Contratação de empresa para prestação de serviços de Limpa Fossa, executado mecanicamente, com caminhão toco ou truck, equipado com tanque de capacidade mínima de 8.000 litros, e bomba de alta pressão, a vácuo ou lobular, e mangueira de sucção.	carrada	100	R\$ 143,00	R\$ 14.300,00

Valor Total:

R\$ 14.300,00

Orfeu Jonas Guido Neto
Secretário Adj. Mul. de Adm. e Planejamento
Decreto: 015/2013



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento



RELAÇÃO DE ITENS

SEMEL



Dotação Orçamentária: 04.122.0002.2.032 - Manutenção da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de terceiro pessoa jurídica
Subelemento: 3.3.90.39.79 - Limpeza e conservação

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Contratação de empresa para prestação de serviços de Limpa Fossa, executado mecanicamente, com caminhão toco ou truck, equipado com tanque de capacidade mínima de 8.000 litros, e bomba de alta pressão, a vácuo ou lobular, e mangueira de sucção.	carrada	30	R\$ 143,00	R\$ 4.290,00

Valor Total:

R\$ 4.290,00

SEMCULT

Dotação Orçamentária: 13.122.0008.2.042 - Manutenção da Secretaria Municipal de Cultura
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de terceiro pessoa jurídica
Subelemento: 3.3.90.39.79 - Limpeza e conservação

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Contratação de empresa para prestação de serviços de Limpa Fossa, executado mecanicamente, com caminhão toco ou truck, equipado com tanque de capacidade mínima de 8.000 litros, e bomba de alta pressão, a vácuo ou lobular, e mangueira de sucção.	carrada	20	R\$ 143,00	R\$ 2.860,00

Valor Total:

R\$ 2.860,00


Orzeu Jonas Guido Neto
Secretário Adj. Mut. de Adm. e Planejamento
Decreto: 015/2013



Estado do Pará
Prefeitura Municipal de São Félix do Xingu
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento



RELAÇÃO DE ITENS

SEMTUR



Dotação Orçamentária: 04.122.0013.2.037 - Manutenção da Secretaria Municipal de Turismo
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de terceiro pessoa jurídica
Subelemento: 3.3.90.39.79 - Limpeza e conservação

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Contratação de empresa para prestação de serviços de Limpa Fossa, executado mecanicamente, com caminhão toco ou truck, equipado com tanque de capacidade mínima de 8.000 litros, e bomba de alta pressão, a vácuo ou lobular, e mangueira de sucção.	carrada	120	R\$ 143,00	R\$ 17.160,00

Valor Total:

R\$ 17.160,00

SEMAGRI

Dotação Orçamentária: 20.122.0009.2.059 - Manutenção da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de terceiro pessoa jurídica
Subelemento: 3.3.90.39.79 - Limpeza e conservação

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01	Contratação de empresa para prestação de serviços de Limpa Fossa, executado mecanicamente, com caminhão toco ou truck, equipado com tanque de capacidade mínima de 8.000 litros, e bomba de alta pressão, a vácuo ou lobular, e mangueira de sucção.	carrada	120	R\$ 143,00	R\$ 17.160,00

Valor Total:

R\$ 17.160,00

Total Geral:

60.060,00


Orzeu Jonas Guido Neto
Secretário Adj. Mul. de Adm. e Planejamento
Decreto: 015/2013